
Uchwała Nr XVII/119/07
Rady Miejskiej w Kamiennej Górze

z dnia 28 grudnia 2007 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie pożyczki na prefinansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. “c” i art. 58 ust.. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o  samorządzie  gminnym (tekst  jednolity  Dz.  U.  Nr  142 poz.  1591 z  2001 roku ze  zm.)
oraz art.  82 ust.  1 pkt.  2 ustawy  z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych
(teks jednolity z 2005 roku Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) 
Rada Miejska w Kamiennej Górze -

 uchwala, co następuje: 

§ 1.

Rada Miejska w Kamiennej Górze wyraża zgodę na zaciągnięcie pożyczki za pośrednictwem 
Banku  Gospodarsktwa  Krajowego  na  prefinansowanie  wydatków związanych  z  realizacją 
zadań inwestycyjnych w kwocie 1 669 813,67 zł, w tym:
1.  Na zadanie pn:”Przebudowa i  modernizacja  układu komunikacji  części  Starego Miasta 
wraz z modernizacją urządzeń podziemnych” w wysokości: 970 047,50 zł 
2.Na zadanie pn: “Budowa drogi - ul. Przemysłowa” w wysokości: 699 766,17 zł 
.

§ 2.

Spłata pożyczki, o której mowa w § 1. niniejszej uchwały nastąpi po otrzymaniu środków 
z funduszy strukturalnych Unii Europejskiej w całości w 2008 roku. Zabezpieczenie pożyczki 
stanowi weksel in blanco.

§ 3.

Wskazuje  się  Bank  Gospodarstwa  Krajowego  Oddział  we  Wrocławiu  do  prowadzenia 
rachunków bankowych koniecznych do obsługi finansowej pożyczki oraz kosztów i operacji 
finansowych do obsługi projektu. 

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kamienna Góra.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady
            /-/ Andrzej Jasiński



Załącznik Nr 1

Prognoza długu Miasta Kamienna Góra w 2008 roku i jego spłaty w latach następnych

L.p Rodzaj 
zadłużenia

Pożyczkodawca
Kredytodawca

Data 
zaciągnięcia

Kwota 
przychodów do 

21.12.2007r.

Kwota 
pozostająca do 

spłaty na 
31.12.2007r. 

1 pożyczka NFOŚiGW
Nr umowy 4/94/W-
120/W-OŚP

04.01.1994r.
20.06.1995r.
16.02.1998r. 2 411 990 361 991

2 pożyczka WFOŚiGW
Nr umowy P/0041/95

28.07.1995r.
28.04.1997r. 1 330 000 75.000

3 pożyczka WFOŚiGW
Nr umowy 26/OA/JG/99

11.1999r.
3 000 000 800 000

4 pożyczka WFOŚiGW
Nr umowy P/0038/97

26.01.1998r.
78 250 -

5 pożyczka WFOŚiGW
Nr umowy 
4/OA/JG/2000

22.03.2000r.

30 000 -
6 kredyt Bank Spółdzielczy 

Kamienna Góra
21.12.2000r.

365 000 -
7 pożyczka WFOŚiGW

Nr umowy 
20/OW/JG/2001

19.10.2001r.

46 000 -
8 kredyt „Ratusz” Dom 

Inwestycyjny
23.05.2002r.

1 329 820 37 323
9 pożyczka WFOŚiGW 09.05.2004r.

30.08.2004r. 234 800 -
10 kredyt BOŚ – kredyty 

termomodernizacyjne
11.2004r.

1 313 762 453 046
11 kredyt Bank Spółdzielczy 30.12.2005r. 645 850 -

12 Kredyt BOŚ 03.10.2007r. 1 120 000 1 120 000
13 Kredyty wnioskowane do uzyskania w 2007 roku 

( nie zaciągnięte do dnia 15.11.2007r. )
6 324 000

Razem: 11 905 472 9 171 360
Pożyczki na prefinansowanie zadań: 1 669 813,67 1 669 813,67

Spłata zaciągniętych kredytów i pożyczek 
1. w latach 1998-2006 7 428 112 zł

Planowane spłaty zaciągniętych kredytów i pożyczek w 2007 roku – ogółem wg uchwały budżetowej:      1 630 000  zł 
1. Kredyty: 625 000 zł
2. Pożyczki 1 005 000 zł

Prognoza długu na koniec 2008 roku 7 541 360 zł
+ pożyczka na prefinansowanie zadań                    1 669 813,67 zł

Udzielone poręczenia TBS sp z o.o. 823 039 zł

Wiceprzewodniczący Rady
            /-/ Andrzej Jasiński


